三
台灣中油股份有限公司書函

地 址： 11010 台 北市信 義 區松仁路3號

傳真： (02)87899019

25 137
聯 絡人：劉燕僑

聯絡電語： (02)87258449
新北市淡水區英專路1 5 1號 電子信箱： 632422@cpc.com . tw

受文者： 私立淡江大學

發文 日期 ： 中 華民國 11 4年 11 月 27 日

袁 發文字號 ：油人發字第 11410903750 號

速別： 著通件

密等及解密條件或保密期 限：

附件：如主旨

主旨：本公 司為羅致優秀人才 並加強產學合作 ，提供貴校在學

學生未來就業機會，檢送 「 本公 司 1 1 5學年度大學獎學金

甄選 （含署期實 習 工讀 ） 進用簡章」 1份 ， 靖廣為 宣傳並

鼓勵貴校相關科系符合資格之同學踴躍申請，請查照 。

靠 說明：

一 、貴校推薦名單，請依旨揭簡章第4點檢附申請書及相關證

明文件（請加蓋印信），並於115年3 月 9 日（星期 一 ）前

函送本公司人力資源處（ 11010臺北市信義區松仁路3號21

樓）。

二 、有關旨揭簡章相關事項，請登載貴校網站供學生閱覽；

如有疑義，請洽詢本公司經辦人劉燕僑小姐。

球 正本 ： 國立臺灣大學 、私立中國 醫 輾大學丶國立陽明交通大學、國立臺灣科技大學丶
國立清華大學 、私立臺北 醫學大學、國立成功大學、私立亞；·州大學、國立臺灣

師範大學、國立雲林科技大學、私立長庚大學、國立中山大學、私立高雄醫學

大學、國立臺北科技大學、私立元智大學、私立明志科技大學、國立中央大

學、國立中興大學、國立臺灣海洋大學（甯船學系、航運管理學系、運輸科學

系、輪機工程學系）、國立高雄科技大學（航運管理系、航運技術系、輪機工程

系、造船及海洋工程學系）、私立臺北海洋科技大學（航海系、航海與航運管理

系、輪機工程系）、國立中正大學（地球與環境科學系、化學工程學系）、國立臺

南大學（綠色能源科技學系）、國立聯合大學（能源工程學系）、臺北市立大學（地

球環境暨生物資源學系）、國立臺束大學（綠能與資訊科技學系）、私立中國文化

大學（地質學系）、私立逢甲大學（運輸與物流學系）、私立淡江大學（運輸管理學

系）、私立開南大學（物流與航運管理學系）、私立長榮大學（航運管理學系、 翻譯

公文文號： 1141090375

第 1 頁，共2頁

學系）、私立文藻外語大學（翻譯系）、國立高雄大學（化學工程及材料工程學

系）、國立嘉義大學（應用化學系）

副本：台 灣 中油股份有限公司煉製事業部、天然氣事業部丶探採事業部、探採硏究

所、綠能科技研究所、儲運處、國際事務處（均含附件）

台灣車油股份有限公司

公文文號： 1141090375

第 2頁，共2 頁